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Rendező intézmény

Főrendező Főbíró

Sportbírók

Időjárás

Rekord eredmény

Megjegyzés

Kategória: Ifjúsági

Hely Eredmény

1 187

2 186

3 175

4

Kategória: F4-A

Hely Eredmény

1 194

2 194

3 181

4 179

5 178

6

Kategória: F2-A

Hely Eredmény

1 194

2 191,3

3 187,5

4 182,6

5 165,8

6 163,6

7 153,5

8

Kategória: F2-B

Hely Eredmény

1 193

2 188,3

3 185

4 177,5

5 164,6

6

Kategória: F2-C

Hely Eredmény Név Megye, klub

Laub Gábor Csepel

Név Megye, klub

Stomfai György Gyomaendrőd

Számadó István Ózd

Dr. Hüvös Ferenc Szeged

Tardi Sándor Miskolc

Németh György Miskolc

Kovács Gábor Ózd

Számadó István Ózd

Völgyi Dániel Székesfehérvár

Fejér Károly Székesfehérvár

Név Megye, klub

Füzi Márton Csepel

Megye, klub

Fejér Károly Székesfehérvár

Dr. Kornis János Csepel

Dr. Kornis János, László Mihály, Blaskó János

Völgyi Mihály Székesfehérvár

Németh György Miskolc

PápaMolnár Béla

SzegedDr. Hüvös Ferenc

Név

Ózd

Napos, változó gyenge szél

Versenyjegyzőkönyv

A verseny Ózdi Távhő Kupa, a Magyar Bajnokság országos nyílt hazai versenye

A verseny ideje és 2012. június 30., Arló, Arlói-tó

ÓMI Modellező Köre

Bolyki Zsolt Dr. Hüvös Ferenc

Fejér Dániel Székesfehérvár

Helyezési sorrend

Név Megye, klub

Bobcsák Máté Miskolc

Bolyki Zsolt



1 188

2 180,8

3 179

4 170

5

Kategória: F-DS

Hely Eredmény

1 198

1 198

3 196

4 176

5 155

6

Viniczai Ferenc TIT

László Mihály Gyomaendrőd

Kelemen József Tibor Ózd

Decsi Ferenc Gyomaendrőd

Név Megye, klub

Benkó László Gyomaendrőd

Blaskó János Gyomaendrőd

Völgyi László Székesfehérvár

Számadó István Ózd

Giricz Lukács Gyomaendrőd


